
 

                                                                                                      Dne 12. 03. 2024 

Dobrý den, vážení občané, vyslechněte si hlášení místního rozhlasu: 

 

Obecní knihovna Městečko Trnávka vás zve na historickou přednášku „ 
Koncentrační porodní tábor pro východní dělnice v Dětřichově u Moravské 
Třebové“. Uskuteční se ve středu 13. března od 17 hodin ve vstupní hale 
Obecního domu v Městečku Trnávce. Přednáší Josef Bohatec. Vstupné 
dobrovolné. 
 
Další zpráva 
 
Upozorňujeme občany, že z provozních důvodů bude pošta v Městečku 
Trnávce otevřena ve čtvrtek 14. března od 13 do 15 hodin a 30 minut. 
 
Další zpráva 
 
 
Tělocvičná jednota Sokol Městečko Trnávka, zve všechny členy na valnou 
hromadu, která se koná v pátek 15. března v kulturním domě v Městečku 
Trnávce od 18 hodin. 
 
 
 

Opakujeme hlášení… 

------------------------------------------------  

Děkujeme za pozornost, konec hlášení. 

 

 

 

 


